
Nombre Beneficiario Nombre Causante Número Decreto Fecha Decreto Tipo Causante

RIVAS SOBARZO NADIA MARGARITA RODRIGUEZ RIVAS SEBASTIAN IGNACIO 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

BARRA PALMA MARIANA ALBERTINA BARRA PALMA MARIANA ALBERTINA 1032 03-08-2015 Madre

CATALAN ROGEL IRMA ELBECIA SALGADO CATALAN LEONARDO ANDRES 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

MONSALVES MUNOZ NORMA DEL PILAR MONSALVES MUNOZ NORMA DEL PILAR 1032 03-08-2015 Madre

ARIAS GUZMAN LAURA VICTORIA RUIZ ARIAS PAOLA ALEJANDRA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

ALMONACID SILVA VALERIA MARGARITA ESPARZA ALMONACID CONSTANZA YANADETT 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

CABEZAS SANHUEZA ANDREA VICTORIA CABEZAS SANHUEZA ANDREA VICTORIA 1032 03-08-2015 Madre

HERNANDEZ LLONCON JESSICA ANDREA HERNANDEZ LLONCON JESSICA ANDREA 1032 03-08-2015 Madre

ROJAS CASTILLO MIREYA MAGALI ROJAS CASTILLO MIREYA MAGALI 1032 03-08-2015 Madre

QUILEMPAN DIAZ CAMILA DEL CARMEN QUILEMPAN QUILEMPAN SEBASTIAN NICOLAS 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

FLORES MORAGA MELISSA JOHANNA FLORES MORAGA MELISSA JOHANNA 1032 03-08-2015 Madre

CATALAN VIDAL YESSICA ANGELICA COSSIO CATALAN SELENA ANGELICA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

SEPULVEDA SANDOVAL JULIA DEL CARMEN SEPULVEDA PALMA YEISON ARMANDO 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

GALLEGOS MUNOZ GLADYS EUGENIA GALLEGOS GALLEGOS MAITE ISIDORA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

HERMOSILLA VALENZUELA AURORA ELENA HERMOSILLA VALENZUELA AURORA ELENA 1032 03-08-2015 Madre

ANDRADE ANDRADE EULALIA ANDREA ANDRADE ANDRADE EULALIA ANDREA 1032 03-08-2015 Madre

LAURIN DELGADO MARIA LUISA AGUILERA LAURIN ALEXIA ANDREA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

ORDENES VEROIZA FABIOLA ANYOLETT ORDENES VEROIZA FABIOLA ANYOLETT 1032 03-08-2015 Madre

ROSAS POBLETE SILVIA CAROLINA REYES ROSAS EMILIA CAROLINA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

ANTILLANCA MALDONADO VIVIANA LIDIA MONSALVE ANTILLANCA YAMILET BELEN 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

OBANDO SEGUEL JOHANNA DEL CARMEN OBANDO SEGUEL JOHANNA DEL CARMEN 1032 03-08-2015 Madre

GARCIA CASTILLO CLAUDIA ROCIO ANTINIR GARCIA EMILY IGNACIA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

MATUS ARANEDA ANA EVELYN MATUS ARANEDA ANA EVELYN 1032 03-08-2015 Madre

Beneficios SUBSIDIO UNICO FAMILIAR  actualizados por INP 

Decreto Otorgamiento Nº 1032 DE FECHA 03-08-2015



ARIAS GUZMAN LAURA VICTORIA ARIAS GUZMAN LAURA VICTORIA 1032 03-08-2015 Madre

ANCAPI MAUTZ VIOLA IGOLDA ANCAPI MAUTZ VIOLA IGOLDA 1032 03-08-2015 Madre

ANCAPI MAUTZ VIOLA IGOLDA ROMAN ANCAPI CAMILA ALEJANDRA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

ALMONACID SILVA VALERIA MARGARITA ALMONACID SILVA VALERIA MARGARITA 1032 03-08-2015 Madre

REYES REYES EVELYN VICTORIA MANSILLA REYES EMILY CATALINA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

REYES REYES EVELYN VICTORIA REYES REYES EVELYN VICTORIA 1032 03-08-2015 Madre

PEREZ MEDINA JOCABED NATALIA DELGADO PEREZ KRISHNA ESTHER 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

MATUS RIFFO JENNIPHER ALEJANDRA CABEZAS MATUS JAVIERA MAGDALENA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

OVALLE CARRASCO PATRICIA MAKARENA CASTRO OVALLE ANTONELLA ISIDORA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

REBOLLEDO MUNOZ SOLVEY MICHEL REBOLLEDO MUNOZ SOLVEY MICHEL 1032 03-08-2015 Madre

CATALAN ROGEL IRMA ELBECIA CATALAN ROGEL IRMA ELBECIA 1032 03-08-2015 Madre

ANDRADE ANDRADE EULALIA ANDREA CORONADO ANDRADE MANUEL JESUS 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

TORRES SAN MARTIN PILAR DEL CARMEN TORRES SAN MARTIN PILAR DEL CARMEN 1032 03-08-2015 Madre

DELGADO ROMANI IRENE IVANE GUTIERREZ DELGADO ANAIIS ESPERANZA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

MATUS ARANEDA ANA EVELYN ARANDA MATUS AGUSTINA IGNACIA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

MUNOZ SANDOVAL DAISY PAULINA GUERRA MUNOZ TRINIDAD ESPERANZA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

CACERES CARCAMO URSULA KAREN CARRASCO CACERES IAN ALEXIS 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

VIDAL LIZAMA MARCELA DEL ROSARIO LIZAMA VIDAL BENJAMIN IGNACIO 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

VALDES PENA TANIA SCARLETH VALDES PENA TANIA SCARLETH 1032 03-08-2015 Madre

VALDES PENA TANIA SCARLETH VEGAS VALDES MATIAS JASER 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

HERNANDEZ LLONCON JESSICA ANDREA ESPARZA HERNANDEZ MAITE ANAIS 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

GALVEZ INOSTROZA MARCELA FABIOLA GALVEZ INOSTROZA MARCELA FABIOLA 1032 03-08-2015 Madre

RIVAS SOBARZO NADIA MARGARITA RIVAS SOBARZO NADIA MARGARITA 1032 03-08-2015 Madre

REBOLLEDO MUNOZ SOLVEY MICHEL GATICA REBOLLEDO JOSE IGNACIO 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

NAHUELCHI CHANILLAO ISOLINA INES NAHUELCHI CHANILLAO ISOLINA INES 1032 03-08-2015 Madre

SANTANA PATINO ROXANA ARIAVEL SANTANA PATINO ROXANA ARIAVEL 1032 03-08-2015 Madre

SEGURA SANHUEZA MARLY YAMILETT ANGULO SEGURA ALONDRA LISETTE 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

ORTIZ MARDONES EUGENIA VERONICA ZAMBRANO ORTIZ DAMIAN ALEXANDER 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

PRIETO IMIL BERTA CECILIA QUINTANA PRIETO MIGUEL ESTEBAN 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

ESCOBEDO FUENTES ELIZABETH GABRIELA BECERRA ROSALES JAVIERA ELIZABETH 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

CALDERON NUNEZ MARCELA ANDREA SILVA CALDERON JAVIER IGNACIO 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

MENDEZ MAICHIL JESSICA NATALIA PACHECO MENDEZ SCARLETH MONSERRAT 1032 03-08-2015 Menor de 18 años



FUENTES NORAMBUENA YESSICA VERONICA FUENTES NORAMBUENA YESSICA VERONICA 1032 03-08-2015 Madre

ESCOBAR TORRES YALENA ELIZABETH ESCOBAR TORRES YALENA ELIZABETH 1032 03-08-2015 Madre

ESCOBAR TORRES YALENA ELIZABETH NAVARRETE ESCOBAR YAMILY ALEJANDRA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

ESPINOSA CIFUENTES NATALIA BEATRIZ ESPINOSA CIFUENTES NATALIA BEATRIZ 1032 03-08-2015 Madre

CABEZAS SANHUEZA ANDREA VICTORIA ORELLANA CABEZAS CAMILA PAULETTE 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

VEROIZA CARDENAS NICOLE OLADIA VEROIZA CARDENAS NICOLE OLADIA 1032 03-08-2015 Madre

YANEZ MATAMALA NICOLL DEL PILAR YOBANOLO YANEZ NICOLAS ALEJANDRO 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

TORRES LUNA YOSELIN ANDREA JARA TORRES LORETO ANAI 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

SOTO CAYUN MARIA MAGDALENA CARRILLO SOTO KASANDRA MAGDALENA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

SANTANA PATINO ROXANA ARIAVEL FERNANDEZ SANTANA RUBEN ALEJANDRO 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

PRIETO IMIL BERTA CECILIA PRIETO IMIL BERTA CECILIA 1032 03-08-2015 Madre

RIVAS BAEZA SILVIA ISABEL RIVAS BAEZA SILVIA ISABEL 1032 03-08-2015 Madre

OBANDO TRIBINO STEPHANI NICOLE OBANDO TRIBINO STEPHANI NICOLE 1032 03-08-2015 Mujer Embarazada

PARRA MATAMALA MAURIS DONATILA PARRA MATAMALA MAURIS DONATILA 1032 03-08-2015 Madre

CABEZAS SANHUEZA ANDREA VICTORIA ORELLANA CABEZAS VALENTINA IGNACIA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

GONZALEZ ESPARZA JEANNETTE PILAR PATINO GONZALEZ DAVID ANTONIO 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

VILLANUEVA GAJARDO MONICA JEANETH TAPIA VILLANUEVA MANUEL VICENTE 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

SANTANA LAVOZ YESENIA JAVIERA GAJARDO SANTANA JEAN PIERE 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

NAHUELCHI CHANILLAO ISOLINA INES MILLAPAN NAHUELCHI BRAYAN PATRICIO 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

NAHUELCHI CHANILLAO ISOLINA INES MILLAPAN NAHUELCHI JAVIERA INES 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

CASTILLO LEAL ROXANA MARIBEL CASTILLO LEAL ROXANA MARIBEL 1032 03-08-2015 Madre

RODRIGUEZ RODRIGUEZ NOLVIA ANGELICA RODRIGUEZ RODRIGUEZ NOLVIA ANGELICA 1032 03-08-2015 Madre

SEPULVEDA SANDOVAL JULIA DEL CARMEN SEPULVEDA SANDOVAL JULIA DEL CARMEN 1032 03-08-2015 Madre

RODRIGUEZ RIQUELME SOLEDAD PAOLA RODRIGUEZ RIQUELME SOLEDAD PAOLA 1032 03-08-2015 Madre

LEIVA FLOS MARIA PATRICIA PALMA CRUCES DENNISSE AINHOA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

RIVERA GARCIA JEANNETTE MARCELA DIAZ RIVERA RICKY DANIEL 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

RODRIGUEZ PARRA SILVIA PATRICIA ULLOA MARTINEZ EDGARD RICARDO 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

FUENTES NORAMBUENA YESSICA VERONICA DIOCARES FUENTES ISIDORA ALEJANDRA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

CACERES CARCAMO URSULA KAREN CACERES CARCAMO URSULA KAREN 1032 03-08-2015 Madre

GONZALEZ ESPARZA JEANNETTE PILAR GONZALEZ ESPARZA JEANNETTE PILAR 1032 03-08-2015 Madre

MATUS RIFFO JENNIPHER ALEJANDRA MATUS RIFFO JENNIPHER ALEJANDRA 1032 03-08-2015 Madre

VEROIZA CARDENAS NICOLE OLADIA MOLINA VEROIZA SOFIA ANAHI 1032 03-08-2015 Menor de 18 años



VILLANUEVA GAJARDO MONICA JEANETH VILLANUEVA GAJARDO MONICA JEANETH 1032 03-08-2015 Madre

VILLANUEVA GAJARDO MONICA JEANETH TAPIA VILLANUEVA PAMELA IRENE 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

SANTANA LAVOZ YESENIA JAVIERA SANTANA LAVOZ YESENIA JAVIERA 1032 03-08-2015 Madre

PARADA RAMIREZ TIRZA INES PARADA RAMIREZ TIRZA INES 1032 03-08-2015 Madre

MARTINEZ GARCIA ALEJANDRA MARIELA MARTINEZ GARCIA ALEJANDRA MARIELA 1032 03-08-2015 Madre

SCHWARTINSKY VARGAS MARIA ISABEL SCHWARTINSKY VARGAS MARIA ISABEL 1032 03-08-2015 Madre

MORAGA MOLINA CRISTINA SOFIA ROSAS MORAGA LUCIANO MATEO 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

GALLEGOS MUNOZ GLADYS EUGENIA QUINTUPURRAI GALLEGOS CLAUDIA VALENTINA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

CALFIL ITURRIETA LORENA MARIA CALFIL ITURRIETA LORENA MARIA 1032 03-08-2015 Madre

FUENTES SANTOS MARTA ELENA CASTILLO FUENTES BERNARDITA ANGELICA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

FUENTES SANTOS MARTA ELENA FUENTES SANTOS MARTA ELENA 1032 03-08-2015 Madre

RAMIREZ OBANDO VIRGINIA DEL CARMEN MUNOZ RAMIREZ CRISTEL CAROLINA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

ESCOBEDO FUENTES ELIZABETH GABRIELA BECERRA ROSALES CATALINA IGNACIA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

RIVAS BAEZA SILVIA ISABEL ACUNA RIVAS MARTIN RAFAEL 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

RIVERA GARCIA JEANNETTE MARCELA DIAZ RIVERA PIA DAHIANA 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

FUENTES NORAMBUENA YESSICA VERONICA DIOCARES FUENTES BENJAMIN ISRAEL 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

VILLABLANCA CONTRERAS ROBERTO LUIS VILLABLANCA LOBOS JOSE MANUEL 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

SILVA MOLINA CAMILA ALEJANDRA SILVA MOLINA CAMILA ALEJANDRA 1032 03-08-2015 Madre

CORDOBA RODRIGUEZ SILVIA CRISTINA CORDOBA RODRIGUEZ SILVIA CRISTINA 1032 03-08-2015 Madre

ORTIZ MARDONES MARIA JEANNETTE ROSALES ORTIZ EDUARDO BENJAMIN 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

GALLEGOS MUNOZ GLADYS EUGENIA GALLEGOS MUNOZ GLADYS EUGENIA 1032 03-08-2015 Madre

RAMIREZ OBANDO VIRGINIA DEL CARMEN RAMIREZ OBANDO VIRGINIA DEL CARMEN 1032 03-08-2015 Madre

MATUS ARANEDA ANA EVELYN CATALAN MATUS IVAN JAVIER 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

QUIJADA CARDENAS CONSUELO JEANNETTE QUIJADA CARDENAS CONSUELO JEANNETTE 1032 03-08-2015 Mujer Embarazada

CALDERON NUNEZ MARCELA ANDREA CALDERON NUNEZ MARCELA ANDREA 1032 03-08-2015 Madre

TOLEDO GARCIA PATRICIA DE LOURDE TOLEDO GARCIA PATRICIA DE LOURDE 1032 03-08-2015 Madre

BARRIA RIVERA LIDIA YARITZA BARRIA RIVERA LIDIA YARITZA 1032 03-08-2015 Madre

ESPINOSA CIFUENTES NATALIA BEATRIZ ORTEGA ESPINOSA MAXIMO ALEXANDER 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

OVALLE CARRASCO PATRICIA MAKARENA OVALLE CARRASCO PATRICIA MAKARENA 1032 03-08-2015 Madre

HERNANDEZ LLONCON JESSICA ANDREA ESPARZA HERNANDEZ LEANDRO ALEXIS 1032 03-08-2015 Menor de 18 años

DEUMACAN FUENTES SARA PAULA GUZMAN DEUMACAN DANIEL IGNACIO 1032 03-08-2015 Menor de 18 años
























